АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2016 года № 471
О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства

в МО Сосновское сельское поселение на 2016-2018 гг.»

        На основании  п. 19  Постановления администрации МО Сосновское сельское поселение от 29.12.2010 г. № 446 « Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формированию и реализации целевых программ МО Сосновское сельское поселение»:
    1. Внести изменение в п.3.3 Паспорта муниципальной целевой программы  «Развитие                    и поддержка малого и среднего предпринимательства в МО Сосновское сельское поселение на 2016-2018 гг.» изложив его в новой редакции:
3.3 Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
Создание, поддержка и обеспечение благоприятных условия для субъектов малого                        и среднего предпринимательства на стадии их деятельности, путем предоставления                         в аренду без торгов в виде муниципальной преференции муниципального имущества                            и (или) пользование нежилых помещений и площадей, включенных в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О. главы администрации МО
Сосновское сельского поселения                                                           И.В.Гильгенберг